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اخبار 2
      خراسان جنوبی 60 سال پیش 

           در روزنامه

کشف مشکوک

روزنامه خراسان در  شماره 2654  که 16 
شهریور 1337 به چاپ رسید در مطلبی در 
صفحه 4 موضوع پیدا شدن ظرفی مشکوک 

را مطرح کرده است. 
بقرار گزارشی که بژاندارمری و فرمانداری 
در روز 27 مرداد واصل شده بود در قریه 
بیرجند  کیلومتری   60 در  واقع  جائم  بی 
بود  شده  کشف  مشکوک  محتوی  ظرفی 
بلافاصله نماینده فرهنگ باتفاق نمایندگان 
دادسرا و فرمانداری بمحل مزبور عزیمت و 

صورتمجلس لازم را تهیه نمودند. 
اهالی وقوع این جریانرا که تقریبا در روزهای  
21 یا 22 مرداد بوده  است تکذیب کردند. 
جریان فعلا از طریق فرهنگ و فرمانداری 

تحت تعقیب است.

فرخ نژاد-83.5 میلیارد تومان تسهیلات اشتغال 
روستایی به متقاضیان در استان پرداخت شد.

استاندار در گفت و گو با »خراسان جنوبی« با بیان 
اشتغال  های  طرح  برای  استان  سهمیه  که  این 
پایدار روستایی 118 میلیارد تومان تسهیلات از 
محل منابع سال گذشته بود افزود: با تلاش های 
انجام شده در پنج ماه گذشته برای جذب این منابع 
تسهیلاتی 100 میلیارد تومان قرار داد با بانک 
های عامل در استان منعقد و 83.5 میلیارد تومان 

تسهیلات به متقاضیان پرداخت شد. 
» مروج الشریعه« به تصویب 10 طرح بالای شش 
میلیارد تومان استان از محل منابع اشتغال پایدار 
روستایی و عشایری در کارگروه ملی اشاره کرد و 
افزود: اگر این طرح ها بتواند منابع تسهیلاتی مورد 

نیاز را دریافت کند به طورحتم تحول عظیمی در 
حوزه اشتغال روستایی خراسان جنوبی اتفاق می 
افتد و نشان از این دارد که تمایل به سرمایه گذاری 
در طرح متوسط و رو به کلان هم در این حوزه رو به 
افزایش است. به گزارش خبرنگار ما وی  همچنین 
روز گذشته در جشن پیوند زوج های آسمانی استان 
نیز گفت: ایجاد سه تا پنج فرصت شغلی در 200 
روستای استان با همکاری سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی از جمله برنامه هایی است که در آینده ای 
نزدیک به مرحله اجرا در می آید. »مروج الشریعه« 
افزود: نصب 10 هزار واحد تولید انرژی الکتریکی 
از طریق استقرار پنل های تک واحدی خورشیدی بر 
پشت بام منازل با اولویت روستاها از جمله طرح های 

اشتغال زایی دولت در خراسان جنوبی است.

 امروز  ، لبخند مهر 
در جشن عاطفه ها

حسین قربانی – جشن عاطفه ها با شعار »لبخند مهر 
بسته به مهر شما« در هزار و 259 پایگاه ثابت و سیار 

استان از امروز آغاز می شود .
معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد 
امام خمینی)ره( استان گفت: این جشن به صورت 
نمادین  15شهریور در هزار و 259 پایگاه ثابت و سیار 
در شهرهای استان  برگزار می شود که از این تعداد 
هزار و 215 پایگاه ثابت و 44 پایگاه سیار است و16 
شهریور نیز در مصلی های نماز جمعه کمک های مردم 

جمع آوری می شود .
نیز  : مرحله دوم جشن عاطفه ها  افزود  »رفیعی« 
خراسان  مدارس  در  پایگاه   948 در  ماه  11مهر 
جنوبی برگزار می شود. سال گذشته یک میلیارد و 
210 میلیون تومان در جشن عاطفه ها جمع آوری 
شده است و پیش بینی می شود امسال  افزایش 50 
درصدی مشارکت های مردمی را در جشن عاطفه ها 

در استان داشته باشیم.

استانداردر گفت و گو با »خراسان جنوبی«

83.5 میلیارد تومان تسهیلات اشتغال 
روستایی پرداخت شد

از میان خبرها

آغاز رزمایش بزرگ اقتدار عاشورایی در خراسان جنوبی

رزمایش بزرگ اقتدار عاشورایی سپاهیان محمد رسول ا... )ص(» 2« عصر روز گذشته در خراسان جنوبی 
آغاز شد. فرمانده سپاه انصارالرضا)ع( استان گفت: این مرحله با حضور  20 گردان بیت المقدس امنیتی 
و شش  هزار نفر در شهرهای مختلف استان در حال برگزاری است . سردار »قاسمی« افزود:  برگزاری 
تجمعات ، استقرار در اردوگاه های خارج از شهر ، اجرای رزم شبانه ، برگزاری کلاس های آموزشی و 
برنامه های بصیرتی و عقیدتی از جمله  رزمایش ها است. مرحله دوم این رزمایش هفته دفاع مقدس در  
قالب تجمع اقتدار سراسری برگزار خواهد شد. به گفته وی 220 گروه جهادی نیز در قالب رزمایش بزرگ 
اقتدار عاشورایی سپاهیان حضرت محمد )ص(»2«  از 9 شهریور به مناطق مختلف استان اعزام شدند و در 

بخش های عمرانی ، فرهنگی و پزشکی خدمات رسانی می کنند.

آغاز برداشت خرما از ۱6۰۰ هکتار نخلستان

برداشت خرما از هزار و 603 هکتار نخلستان های استان آغاز شد. معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان 
جهاد کشاورزی با بیان این که خرمای تولیدی استان به دیگر استان ها ارسال می شود گفت: پیش بینی 

می شود امسال بیش از سه هزار و 900 تن خرما در خراسان جنوبی برداشت شود.
عصمتی پور افزود : فصل برداشت خرما در استان آغاز شده و شهرستان هایی که در استان خرما کشت و 
برداشت می کنند  طبس و نهبندان است. وی با اشاره به این که  بهره برداران خرما در خراسان جنوبی هزار 
و 600 نفر هستند گفت : برداشت خرما در خراسان جنوبی تا اواسط مهر ادامه دارد و با توجه به شرایط 

مساعد آب و هوایی، خرمای تولیدی در دو شهرستان نهبندان و طبس از کیفیت خوبی برخوردار است.
به گفته وی ارقام خرما در خراسان جنوبی مضافتی، زاهدی، کبکاب، پرکوه و پیارم است و خرمای تولیدی 

در استان به دیگر استان ها هم صادر می شود.

حضور بانوی والیبالیست استان در تورنمنت مجارستان

حسین قربانی - »مهسا کدخدا« والیبالیست بانوی استان به همراه دیگر اعضای تیم والیبال بانوان ایران 
برای شرکت در تورنمنت مجارستان در این کشور حضور دارد. به گزارش خراسان جنوبی دیدارهای 
تدارکاتی تیم ملی والیبال بانوان ایران از سه شنبه هفته جاری به میزبانی شهر یاسبرین مجارستان شروع 
شد که ملی پوشان در اولین دیدار خود نتیجه را واگذار کردند. بازیکنان تیم ملی والیبال بانوان ایران خود 

را برای مسابقات آسیایی آماده می کنند.

»خدمتی« در  رتبه ۳۲ تفنگ ۵۰ متر جهان
»نجمه خدمتی« بانوی تیرانداز استان در سومین روز از رقابت های تیراندازی قهرمانی جهان در کره جنوبی 

در تفنگ 50 متر درازکش بانوان سی و دوم شد.این ورزشکار  611.8 امتیاز کسب کرد.

حضور تیم بازی های بومی در مسابقات شرق کشور
تیم بازی های بومی و محلی استان با 25 ورزشکار به مسابقات منطقه ای شرق کشور به میزبانی جاجرم 
اعزام شد. علی آبادی دبیر هیئت ورزش های روستایی و عشایری گفت: این مسابقات 14 و15 شهریور 
ماه در شش رشته برگزار می شود. وی همچنین از برگزاری سومین جشنواره فرهنگی- ورزشی بازی های 

بومی و محلی استان به میزبانی روستای سیوجان خوسف خبر داد.

کاراته کاران استان در رقابت های کشوری 
حسینی-ده ها کاراته کار استان در قالب پنج تیم آقایان و بانوان طی امروز و فردا در رقابت های کشوری 
حضور می یابند. »احمدی پیما« رئیس هیئت کاراته استان گفت: رقابت های سبک کیوکشین تزوکا در 
تهران، سبک شوتوکان در خراسان رضوی و سبک کیوکشین ماتسویی در تهران برگزار می شود که تیم 
های استان در آن حضور دارند. به گفته وی مسابقات سبک شیرزادکیوکشین  هم جمعه در تهران برگزار 

می شود که یک تیم از بانوان در آن حضور دارد.

آغاز عملیات آزمایش پمپاژ ۲۳ 
حلقه چاه اکتشافی حفاری شده

فرخ نژاد- عملیات اجرایی آزمایش پمپاژ 23 
حلقه چاه اکتشافی حفاری شده در دشت های 

استان آغاز شد.
مدیر دفتر مطالعات پایه منابع آب شرکت آب 
منطقه ای در گفت و گو با »خراسان جنوبی«  با 
اعلام این خبر گفت: این عملیات که از ابتدای 
شهریورماه آغاز شد به احتمال زیاد تا یک سال 

دیگر ادامه دارد.
»فاطمه شهابی فرد« هدف از حفر چاه های 
اکتشافی و انجام آزمایش پمپاژ را به منظور 
ها  آبخوان  هیدرولیکی  خصوصیات  تعیین 
اعلام و اظهار کرد: پیش بینی درست حرکت و 
سرعت آب زیرزمینی قبل از هر چیز بستگی به 
آن دارد که تا چه حد پارامترهای هیدرولیکی 
یک آبخوان دقیق برآورد شود. به علاوه روش 
های مختلفی برای اندازه گیری ضرایب هیدرو 
دینامیک وجود دارد که مهم ترین روش آن 

آزمون های پمپاژ است.
وی ادامه داد: به این منظور آزمایش پمپاژ 23 
حلقه از چاه های اکتشافی طی دو قرارداد از 
منابع استانی و ملی به مبلغ چهار میلیارد ریال 
آغاز و برای انجام این آزمایش ها از استادان 

صاحب نظر بهره گرفته شد.

معدوم سازی ۱6 تن فراورده های 
غیر بهداشتی در خراسان جنوبی

16 تن  مشتاق – از ابتدای امسال تا کنون 
فراورده های غیر بهداشتی دامی در استان 

معدوم شد.
مدیرکل دامپزشکی خراسان جنوبی گفت: 
 350 14 هزار و  از ابتدای امسال بیش از 
مورد بازدید از مراکز عرضه فراورده های خام 
دامی انجام شد که در این راستا بیش از 16 
تن فراورده ناسالم از چرخه مصرف حذف شد. 

»اصغرزاده« با اشاره به فعالیت بیش از دو هزار 
و 800 واحد عرضه و توزیع فراورده های خام 
دامی اعم از مرغ و تخم مرغ و ماهی فروشی، 
قصابی، رستوران، آشپزخانه و ... در استان 
بهداشت  و  سلامت  اهمیت  دلیل  به  افزود: 
عمومی جامعه دامپزشکی به صورت مستمر 
بر مراکز تولید، عرضه و توزیع فراورده های 
خام دامی نظارت دارد. »علیزاده« رئیس شبکه 
به  راستا  همین  در  هم  بیرجند  دامپزشکی 
متخلفان عرضه غیر مجاز دام و طیور هشدار 
داد و گفت: واحد نظارت بر بهداشت عمومی 
شبکه دامپزشکی بیرجند در راستای تشدید 
نظارت های بهداشتی سه عرضه کننده گوشت 
و کشتار غیرمجاز دام در شمال شهر را شناسایی 

و به مراجع قضایی معرفی کرد.

افتتاح ۵ پروژه در اولین روز 
سفر وزیر بهداشت به استان 

روز گذشته با حضور وزیر بهداشت ، درمان و 
آموزش پزشکی بهره برداری از پنج پروژه در حوزه 

بهداشت و درمان استان آغاز شد .
به گزارش خبرنگار ما در اولین روز سفر دکتر 
هاشمی ساختمان مرکزی دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند، ساختمان شماره دوی دندانپزشکی، 
مرکز یادگیری و آزمون های جامع الکترونیک، 
مرکز خدمات اطلاع رسانی دانشگاه و کلینیک 
ویژه تخصصی و فوق تخصصی بیمارستان ولی 

عصر)عج( به بهره برداری رسید. 
همچنین وزیر بهداشت در دومین روز از حضور 
خود در خراسان جنوبی امروز برای افتتاح 
چند پروژه درمانی به شهرستان های قاین و 
فردوس سفر می کند. در قاین کلینیک تخصصی 
بیمارستان قاین با زیربنای 78 متر مربع و با 
هزینه کرد دو میلیارد و 500 میلیون تومان ، 
مرکز غربالگری سرطان قاین  با 175 متر مربع 
زیربنا و سرمایه گذاری یک میلیارد و 500 
میلیون تومان ، مرکز تصویر برداری  بیمارستان 
شهدای قاین با زیربنای 350 متر مربع و هزینه 
کرد چهار میلیارد و 500 میلیون تومان از جمله 
طرح هایی خواهد بود که امروز به طور رسمی به 

بهره برداری خواهد رسید.


